
Verksamhetsberättelse för 

Södra Koloniföreningen i Gävle 2024 

 

 

Södra Koloniföreningen bildades 1905 och blev den första av Gävles koloniområden. 

Föreningen ingår i Gävle-Dala regionförbund inom Koloniträdgårdsförbundet. 

 

Inom koloniområdet finns både stuglotter och odlingslotter.  

Antal medlemmar   251 

Antal stuglotter       235 

Antal odlingslotter    14 

Fasta boenden           2 

Under 2024 har 17 överlåtelser genomförts. Inför varje försäljning har en syn och 

dokumentation om kolonilotten gjorts. 

 

Styrelse och förtroendevalda verksamhetsåret 2024 

Ordförande            Sandra Lindblom 

Vice ordf.            Mats Noren 

Kassör och medlemsregisteransvarig, Maria Andersson 

Sekreterare            Britt-Marie Westman 

Ledamot                 Mikael Lassander fram till 25/6 

Ledamot            Per Åberg från 26/6 

Suppleant              Per Åberg till 25/6 

Suppleant              Kristina Lundberg 

Suppleant               Ahmed Dekazli 

Firmatecknare        Ordförande och kassör, var för sig 

 

Revisorer  

Ordinarie            Monika Persson-Stål 

Ordinarie            Karin Varberg 

Suppleant            Marianne Estassy 

 

Valberedning  

Nina Dahlbom, sammankallande 

Lisa Vik Persson 

Annelie Hedin 

                    

 

Övriga funktionärer      

                       

Uthyrare av Festplatsen                  Ansvarig för Hemsidan 

Sussie Hemgren  Sussie Hemgren  

 



Lokalvårdare för toaletterna Ansvar byggnader och mark 

Jenny Lindholm   Mikael Lassander till 25/6 

Marianne Estassy   Per Åberg 

Ann-Charlotte Parmkrans  Mats Noren från 26/6 

 

Ansvar syn före överlåtelse  Vattengrupp 

Kristina Lundberg  Per-Erik Wall, sammankallande  

Lennart Fäger  Anders Kock 

   Kerstin Persson    

    Stefan Persson 

   Johan Stugholm 

    

Representanter till koloniförbundets regionmöte   

Radmila Sjöberg och Petra Straughan 

Regionens årsmöte hölls på Södra kolonin och efter mötet gick vi en rundvandring 

för alla intresserade i mycket vackert försommarväder. 

 

Vi har under året haft flera funktionärer som omhändertagit vatten, café, 

gräsklippning, vaktmästeri, städdagar, flaggning, el, sopskåp, plantering och 

underhållning av träd och växter, ”camping” m.m. Ingen nämnd och ingen glömd.

  

 

Styrelsens arbete under verksamhetsåret 2024 

Fortsatta diskussioner med kommunen i ansvarsfrågor efter översvämningen. 

Städdagarna anordnades som vanligt vår och höst och det bjöds på korv med bröd 

och fika. Midsommarfirande och loppisar anordnades med stora insatser för dem 

som deltagit. 

Styrelsen bjöd in till ett informationsmöte för nya medlemmar. Styrelsen bjöd också 

in till ett möte med kolonister som har lagt ner mycket arbete utöver sina 5 timmar. 

9 protokollförda sammanträden har hållits under året. 

Expeditionen har varit öppen för medlemmar på onsdagar kl. 18.00 - 19.00 under 

tiden maj t.o.m. augusti. 

Höstmöte/Extra årsmöte hölls söndag den1 september vid festplatsen. 

Listor med styrelseledamöternas namn har varit uppsatta på samtliga anslagstavlor 

inom området och på hemsidan. 

Information har annonserats på anslagstavlor och på hemsida 

Hemsidan har administrerats av Sussie Hemgren på ett förtjänstfullt sätt. 

 

Renovering och underhåll 

En omfattande avsyning i hela koloniområdet har genomförts av Ullrika Hållander 

och bygg gruppen. En lista över behov av underhåll och förbättringar har upprättats, 

ett 100-tal både stora och små arbeten. Tanken är att man löpande under säsong 

har möjlighet att anmäla intresse för att utföra arbete inom ramen för sin arbets- 



Skyldighet om 5 timmar/lott. 

Ladan har fått en rejäl upprustning med viss ommålning, en ny bar, omklädda stolar 

m.m. 

 

Vattennätet, sommarvattenanläggningen och toa/café- byggnader 

säsongen 2024 

Vatten-påsläpp och stängning har skett enligt plan, samt ett visst underhåll har skett. 

Kontinuerlig kontroll av sommarvattenanläggningen om eventuell onormal 

förbrukning har genomförts under hela säsongen. Avläsningarna visar på en 

förbrukning i linje med föregående år.                                                                       

Lite spännande blev det när tappvattenventilen vid lada sprack sönder och sprutade 

vatten. Vi tackar alla berörda för en snabb felanmälan så att vi akut kunde stänga av 

för reparation. Efter många år ute sommar som vinter hade kranen gjort sitt och gett 

upp. Tänkvärt för alla oss kolonister att se över våra kranar och byta vid behov. 

Toa/duschbyggnaderna har rustats med extra avtappningsventiler för avtappning till 

vintern då byggnaderna står kalla. 

I samband med vattenmätarbyte har avstängningsventilerna bytts ut i två av 

mätbrunnarna. (Övriga vattenmätare kommer Gästrike vatten byta ut under maj-25)     

 

Påsläpp och avstängning av vatten 

Vattnet sattes på lördag 27 april och stängdes av lördag 28 september till lotterna 

och 5 oktober till toaletterna. 

 

 

Kontroll och tillsyn 

Styrelsen har kontrollerat samtliga kolonilotter enligt stadgarna, i början av juli, varvid 

skriftliga anmärkningar skickades till ett antal medlemmar.  

 

Hemsidan 

 Vi försöker att övergå till information via hemsida och mejl i så stor utsträckning som 

möjligt, lösenordet till hemsidan har tagits bort för att öka tillgängligheten. 

 

 

ARRANGEMANG 

 

Bingo inbjöds till i caféet två gånger. Båda välbesökta och fina priser utdelades. 

Loppis/Marknad anordnades på festplatsen och lotterna, två mycket lyckade 

arrangemang. 

Midsommarfest med stor uppslutning och mycket uppskattat, vädret bjöd på sol och 

värme. 

Tackfest för dom som arbetade på midsommarfirandet. 

Pub-kväll med stor uppslutning och uppskattning. 



 

Vår- och höststädning   

Containrar för trädgårdsavfall har varit uppställda på festplatsen, dels för  

insamling av allt avfall som samlas in på kolonins gemensamma grön- 

områden och dels vid städningen av de egna lotterna. 

Många kolonister har ställt upp vid städdagarna i maj och oktober. 

 

 

 

Om vi hjälps åt och visar varandra respekt  

blir kolonivistelsen trevlig och givande! 
 

 

 

 

 

Gävle i april 2025 

 

 

 

Sandra Lindblom 

Ordförande  

    

Mats Noren   Maria Andersson 

Vice ordförande  Kassör                                              

 

                                      

Britt-Marie Westman  Mikael Lassander   

Sekreterare   Ledamot till 25/6-24 

 

 

Per Åberg 

Ledamot från 26/6-24 

    

 

 

 


